ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________                                                                                  № _________

1. Внести в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 09.11.2012 № 69-пг

«Об утверждении перечней государственных унитарных предприятий и государственных

учреждений, подведомственных исполнительным органам государственной власти

Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1.  Пункт 15 приложения № 2 к постановлению исключить.

1.2. Дополнить приложение № 2 к постановлению пунктами 39 следующего

содержания:

«39. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Медицинский

санитарный транспорт».

«40. Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение Дирекция по

закупкам Комитета по здравоохранению».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  вице-губернатора

Санкт-Петербурга – руководителя Администрации  Санкт-Петербурга Говорунова А.Н.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                         Г.С. Полтавченко

О внесении изменений в постановление

Губернатора Санкт-Петербурга

от  09.11.2012 № 69-пг

consultantplus://offline/ref=EB163D5F17FDD4EBDD376533A6706F6F559EC2764A2F19482CCBE6C0D9v3G3O